



M-12/1250ЭВ

520 .**.**.**.**

МОЛОТОК РУЧНОЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ

Действителен с: 21.02.2022

Каталог запасных частей

Артикул	Наименование детали	№ на схеме	Характеристика	Кол-во шт./изд.
520.03.00.01.00	Колпачок пылезащитный	1		1
00.02.99.02.25	Кольцо пружинное В28	2	Ø28	1
326.03.00.06.00	Втулка	3	Ø46x27xx20 (металл)	1
520.03.00.04.00	Втулка защитная	4		1
326.03.00.08.00	Держатель	5		2
326.03.00.09.00	Кольцо опорное пружины	6	Ø53x30x8	1
326.03.00.10.00	Пружина	7	Ø52x50x2,4	1
520.03.00.03.00	Фиксатор положения инструмента	8		1
00.05.01.02.09	Винт	9	M6*25	10
00.02.02.01.06	Шайба гроверная Ø6	10	Ø6	10
520.03.01.01.00	Крышка передняя	11		1
520.03.15.01.00	Ствол	12	Ø37,5мм; L127мм	1
520.03.15.04.00	Кольцо уплотнительное	13	Ø38x2 (резина)	1
520.05.01.04.00	Кольцо стопорное Ф38	14	Ø38	1
520.03.15.16.00	Втулка	15	Ø28,4x18x19,5	1
520.03.01.02.00	Промасса	16	Ø18мм; L-79мм	1
520.03.01.08.00	Корпус ловителя	17	Ø40,3x18x9	1
520.08.15.08.00	Шайба	18	Ø40x18x7 (резина)	1
520.03.01.11.00	Крышка ловителя	19	Ø44,5x40,6x12,5	1
520.08.15.06.00	Шайба	20	Ø44,4x18,1x2,9	1
520.03.02.03.00	Ударник в сборе	21		1
520.03.02.03.01	Боек	21-1	Ø31,9x36,85; м-0,195кг	1
520.03.15.02.00	Кольцо уплотнительное	21-2	Ø32x4	1
520.03.15.03.00	Кольцо уплотнительное	22	Ø50x2	1
520.08.15.01.00	Шайба ф6	23	Ø6	4
520.03.02.00.00	Ствол в сборе	24		1
520.03.00.05.00	Чехол ствола	24-1	м-0,380кг	1
520.03.15.17.00	Кольцо	24-2	Ø40x35,9x10	1
520.03.02.07.00	Цилиндр	24-3	Ø39,95x32,1x124,5	1
520.08.15.04.00	Шайба из картона	25		1
520.03.04.00.00	Поршень в сборе	26		1
520.03.15.02.00	Кольцо уплотнительное	26-1	Ø32x4	1
520.03.04.01.00	Поршень	26-2	Ø31x26,5 (пластик)	1
520.04.01.08.00	Палец	26-3	Ø8x26	1
520.03.15.07.00	Кольцо уплотнительное	26-4	Ø29,5x1,7	1
520.03.04.05.00	Шатун в сборе	26-5	межосевой 62мм	1
520.03.05.00.00	Корпус редуктора в сборе	27		1
520.03.03.11.00	Втулка	27-1		1
520.52.01.10.00	Шайба	27-2		1
520.03.05.02.00	Корпус редуктора	27-3	м-0,85кг	1
520.03.03.01.00	Манжета	27-4	Ø25x12x5,6 (25512GCFRБKTC)	1
00.01.01.01.30	Подшипник 6201	27-5	6201RS	1
00.01.02.01.45	Подшипник игольчатый	28	K141810	1
00.01.02.01.46	Подшипник игольчатый	29	K141812,5	1
520.03.07.01.00	Кривошип	30	Ø53,7; z-41 (к зуб.)	1
520.05.01.00.00	Пробка смазки в сборе	31		1
520.05.01.01.00	Пробка для смазки	31-1		1
520.03.10.07.00	Кольцо уплотнительное	31-2	Ø62x1,6	1
520.05.03.06.01	Дефлектор	32		1
520.04.02.01.00	Якорь	33	Ø40x50; L-187mm; z-6 (к зуб.); м-0,550кг	1
00.01.01.21.12	Подшипник ротора	34	627-2RS	1
520.05.03.06.00	Дефлектор	35		1
00.02.03.01.11	Винт саморез	36	ST3,9×16	4
520.04.01.00.00	Статор	37	Ø65xx41,9x50; м-0,585кг.	1
520.05.00.02.00	Корпус двигателя	38		1
00.02.02.02.20	Шайба плоская	39	Ø5	4
00.02.02.01.05	Шайба гроверная ø5	40	ø5	6
00.02.04.02.54	Винт	41	M5x35 (6_гранн.)	4
519.04.03.01.00	Обойма щеткодержателя	42		2

439.04.03.02.00	Щетка электрическая	43	6,5x11x20	2
439.04.03.03.00	Пружина щеткодержателя	44		2
00.02.03.01.02	Винт саморез	45	ST4x12	4
519.08.02.03.01	Провод монтажный с клеммой	46		2
00.10.07.01.24	Блок электронный	47	FS-R100 FESU	1
00.02.03.01.11	Винт саморез	48	ST3.9x16	13
520.05.00.03.00	Крышка корпуса двигателя	49		1
439.03.02.14.00	Пружина цилиндрическая	50	Ø19x2x24	2
328.05.00.07.00	Оболочка демпфера	51		1
439.05.00.06.00	Шайба	52	Ø20x14x0,5	2
441.05.00.10.00	Вставка демпфера	53		1
439.05.00.09.00	Шайба	54	Ø15x6x1,75	2
00.02.04.01.14	Винт M5X12	55	M5x12	2
441.05.02.00.00	Ручка в сборе	56		1
441.04.05.01.00	Кнопка выключателя	57		1
00.03.08.15.00	Выключатель	58	FB3-8/2F 10(10)A 250VAC~ 5E4 (JIA BEN) / FS04G	1
519.08.02.04.00	Индуктор	59		1
00.10.05.01.05	Блок конденсаторный	60	TNS-2 0.33mF KX2 40/085/21/C250V	1
00.10.09.01.01	Колодка клеммная в сборе	61	4xM3	1
68.04.00.04.00	Планка фиксации шнура	62		1
00.10.02.02.01	Шнур питания с вилкой	63	HO7RN-F 2x1mm²; L=4м	1
68.04.00.06.00	Трубка защитная шнура	64		1
328.05.00.12.00	Втулка	65	Ø23x12	2
00.02.03.01.62	Винт саморез	66	ST5x18	2
520.02.01.00.00	Ручка боковая в сборе	67		1
520.02.01.02.00	Хомут	67-1		1
68.02.01.02.00	Винт специальный	67-2	M8	1
520.02.01.04.00	Держатель	67-3		1
593.02.01.07.00	Ручка	67-4		1
441.04.00.02.00	Провод электрический	68	монтажный	1
520.05.05.04.00	Шайба	69	Ø27,6	1

ИНТЕРСКОЛ

